
 

 

台風 19 号による当館の営業状況につきまして 

 

箱根強羅 白檀 

 

 

平素より箱根強羅白檀へのご愛顧を賜りまして誠にありがとうございます。 

 

先日より各地に影響をもたらしております台風 19 号の被害状況につきまして、当館並びに周辺の

状況をお知らせさせて頂きます。 

 

台風 19号通過に伴い箱根全域にて甚大な被害を負っているものの、幸いな事に当館への影響は

少なく設備の損壊や停電はございませんでした。 

 

10 月 14 日現在も休館する事無く、通常通り営業をさせて頂いております。 

しかしながら、周辺の道路(国道 1号線ユネッサン前)が多量の降雨により一部浸水が続いており、

また箱根登山鉄道線の一部にて土砂崩れが発生し復旧の目途が立たない為「強羅駅」～「箱根湯

本駅」区間にて運休となっております。 

 

現状、お車やタクシーでは問題なくご来館頂けておりますが、上記理由によりお車をご利用の際は

十分にお気をつけて走行頂けます様お願い申し上げます。 

また、公共交通機関をご利用の方は大変恐縮ですが箱根湯本駅よりタクシーまたは路線バスをご

利用頂けます様お願い申し上げます。 

 

お客様におかれましては大変ご迷惑をおかけして申し訳ございません。何卒ご容赦賜れます様、

心よりお願い申し上げます。 

 

以上 


